0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

 EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO
PROCESSO N°219/2022 CONTRATO N°009/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO-TO
CONTRATADA:  ALAN CARLOS  MACHADO REGINO EIRELI/  CNPJ  N°:32.567.454/0001-35
OBJETO: O 1° termo aditivo de supressão de valor ao contrato n°009/2022 referente a contratação
de empresa especializada na prestação do serviço contratação de profissionais  /empresa,  para
prestação de serviços médico, O presente destina-se o cadastramento de pessoas físicas ou jurídicas,
destinado a atender ao fundo municipal de saúde. O presente termo Aditivo de supressão de valor
tem por objeto a diminuição quantitativa tendo por base de cálculo o valor inicial atualizado do
contrato.  O  reajuste  de  valor  se  refere  ao  contrato  administrativo  n°009/2022,  chamamento
público/credenciamento n°001/2022
Pequizeiro – TO, 25 de setembro de 2025

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c38124-25092025104953

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 465/2025

http://www.tcpdf.org